[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2020 года                 г. Нефтекумск                                       № 526

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов представительных органов муниципальных образований Нефтекумского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 года № 47-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Нефтекумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Нефтекумского района Ставропольского края», решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 года № 25 «О правопреемстве органов местного самоуправления Нефтекумского городского округа Ставропольского края, Уставом Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 30 октября  2017 года № 39,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования села Ачикулак Нефтекумского района Ставропольского края от 2 августа 2017 года № 41 «Об утверждении правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования села Ачикулак Нефтекумского района Ставропольского края».

Статья 2

Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Озек-Суатского сельсовета Нефтекумского района Ставропольского края от 10 апреля 2017 года № 27 «Об утверждении порядка установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда».

Статья 3

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, законотворчеству и правопорядку.

Статья 4

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                       П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко

image1.jpeg